अपर प्रधान सा वन संरक्षक, कैम्पा 
झारखण्ड, राॉँची | 

सेवा में, 
उप निदेशक, पलामू ब्याप्र परियोजना, 
उत्तरी प्रमण्डल, मेदिनीनगर | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रतिकरात्मक वनरोपण” 
योजना के अंतर्गत विभिन्‍न कार्यों के संपादन हेतु कुल रू0 2430.27530 लाख 
(इक्कीस करोड़ तीस लाख इक्कीस हजार पाँच सौ तीस रूपये) मात्र का उप 
आवंटन (07086 507 #॥00॥शा॥ | 

प्रसंग:- 4. _ विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-04,/2020 - 06,/स्वी० व0प० राँची, 
दिनांक 23.07.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04/ कैम्पा-04/ 2020 - 
02,//आ0 व0प० राँची, दिनांक 24.07.2020 तथा विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या -

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थित्तिकी विकास, लघु शीर्ष-- 403-राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 02-“प्रतिकरात्मक वनरोपण” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 में विभिन्‍न कार्यों 
के संपादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अन्तर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 2430.24530 लाख 
(इक्कीस करोड़ तीस लाख इक्कीस हजार पाँच सौ तीस रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है:- 

क्र0 सं0 | प्राथमिक इकाई | विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी 495240604403020403 4865.35250 

2 | आपूर्ति एवं सामग्री | 95240604403020323 264.86280 
|...